平成２９年２月８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会に参画して

おり、新たな事業や雇用の創出等を促し、地域経済を活性化させることを目的に、『「第２回ビジネス

プランコンテスト」（「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会主催）』を下記のとおり開催いたし

ます。女性起業家による創業体験談のほか、昨年募集を行ったビジネスプランコンテストの入賞者に

よるプレゼンテーションならびに表彰式を行います。

創業を目指されている方や創業して間もない方は、この機会に是非ご参加ください。

紀陽銀行では、関係機関と連携しながら、地域経済の発展・成長と地域活性化に貢献し、地方創生

に積極的に取り組んでまいります。

記

【開催概要】

日  時 平成２９年２月２６日（日） １３：３０～１８：３０

会  場 和歌山県勤労福祉会館 プラザホープ４階ホール

（和歌山市北出島１丁目５番４７号）

定  員 １００名

参 加 費 無 料（参加者交流会にご参加される場合は、参加費１，０００円が必要です）

申込期限 平成２９年２月２２日（水）

プログラム

１．ビジネスプランコンテスト入賞者プレゼンテーション

２．『女性起業家による創業体験談』

   講師：一般社団法人ロカロジ協会 代表理事 金子 洋子 氏

３．ビジネスプランコンテスト表彰式

４．参加者交流会（参加費１，０００円）

主  催 「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会

実行委員
和歌山商工会議所、和歌山県商工会連合会、日本政策金融公庫、

和歌山県信用保証協会、紀陽銀行、きのくに信用金庫、わかやま産業振興財団

後  援 和歌山県、和歌山市

申 込 先

「創業支援セミナーin わかやま」実行委員会事務局（わかやま産業振興財団内）

〒６４０－８０３３ 和歌山市本町二丁目１番地フォルテワジマ６階

ＴＥＬ：０７３－４３２－３４１２ ＦＡＸ：０７３－４３２－３３１４

以 上

【地方創生】

「第２回ビジネスプランコンテスト」開催のご案内と募集について